
PCR19ETRpo31755675 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Oddělení správy nemovitého majetku 
skupina technických činností 

  

 

Č. j. KRPK-23463-12/ČJ-2024-1900VO Sokolov 28. května 2024 
Počet stran: 3  

 
 

 

Dobrovského 1935 

356 04 Dolní Rychnov 

 380.5435.28003407 

 

 
  

Specifikace předmětu a zadávací podmínky VZMR 
 
 
 

Odvoz a likvidace objemných odpadů z areálů Krajského ředitelství policie Karlovarského 
kraje v letech 2024 – 2025 

 
 
 
1. Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je: 

 

 zajištění převzetí, odvozu (včetně veškeré manipulace jako je např. nakládka, přeprava, 
vykládka) objemných odpadů s jejich následnou likvidací nebo pouze zajištění likvidace 
odpadů (dopravu odpadu si zajistí objednatel na vlastní náklady) vzniklých při zajištění 
provozu a výkonu služby Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje (dále jen „KŘP 
KVK“) v letech 2024 a 2025, a to na základě povinnosti původce odpadu nakládat s odpady 
dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. 

 umožnění pověřené osobě zadavatele přítomnost při vážení vozidel s odpadem v místech 
provozoven dodavatele služby, popřípadě i v rámci jiné činnosti při likvidaci odpadu, a to po 
vzájemné domluvě. Vážení bude probíhat pouze na teritoriu Karlovarského kraje. 

 dne 31. ledna 2025 zaslat elektronickou formou data o převzetí odpadů za rok 2024 a dne 
30. ledna 2026 za rok 2025 za účelem zpracování ročního hlášení o produkci a nakládání  
s odpady do ISPOP. Data musí být úplná a plně kompatibilní s programem Envita (musí 
obsahovat veškerá data požadovaná tímto programem). 

 
2. Specifikace je zpracována dle nejlepších znalostí a zkušeností zadavatele z oblasti zadávání 

veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné 
zakázky. Zadavatel proto žádá dodavatele služby, aby neprodleně po převzetí dokumentace 
tuto podrobil vlastnímu přezkoumání a v případě nejasnosti, nesouladu nebo nesouhlasu  
s jakoukoliv skutečností, resp. procesem v ní obsaženým, využil svého práva požádat  
o vysvětlení dokumentace. 

 
3. Místa nakládky odpadů: 
 

areál KŘP KVK, 17. listopadu 2673/32a, Cheb 
areál KŘP KVK, Potoční 2108/25, Cheb 
areál KŘP KVK, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 



2 

areál KŘP KVK, Závodní 386/100, Karlovy Vary 
areál KŘP KVK, Sokolovská 522/57, Karlovy Vary 

 
4. Seznam odpadů a jejich předpokládané množství: 

 

Položka 
číslo 

Druh odpadu 
Kód 

odpadu 

Předpokládané 
množství odpadu 

v tunách 

1. Odpad rostlinných pletiv 020103 1 t 

2. Plasty (nárazníky) 160119 1 t 

3. Sklo (lepené, drátosklo) 160120 1 t 

4. Součástky jinak blíže neurčené 160122 1 t 

5. Směsi nebo oddělené směsi betonu, cihel 170107 1 t 

6. Směsný komunální odpad 200301 3 t 

7. Objemný odpad 200307 50 t 
 

    
5. Dodací lhůta služby: 

Předpokládaná doba zahájení plnění je závislá na ukončení zadávacího řízení a uzavření 
smlouvy s vybraným účastníkem. 
Předpoklad zahájení služby:  1. 7. 2024 
Ukončení služby:  31. 12. 2025 
 

6. Způsob provádění objednávek: 
Dodavatel služby bude přebírat od objednatele odpad na základě telefonické objednávky 
mezi kontaktními osobami nebo nejpozději do 7 dnů od doručení objednávky objednatele 
dodavateli. V objednávce bude specifikováno, zda-li je od dodavatele služby vyžadován 
odvoz odpadu (manipulace, nakládka, přeprava, vykládka a apod.). 
 
Kontaktní osoby objednatele: 
     
 
     
     
 

7. Obchodní podmínky pro zakázku: 
 činnost dodavatele služby je podmíněna oprávněním k nakládání s  odpady dle zákona  

o odpadech č. 541/2020 Sb. a držením platných povolení a souhlasů potřebných 
k nakládání a likvidaci odpadů. 

 veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese 
účastník;   

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 
nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti 
plynoucí z uzavřené smlouvy třetí osobě; 

 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem zadávacího řízení  
u třetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost. 
 

8. Technická kvalifikace: 
K prokázání technické kvalifikace zadavatel od dodavatele požaduje: 
  

a) předložení seznamu minimálně 3 významných služeb v oblasti nakládání s odpady,  
tj. převzetí, sběr, odvoz, třídění, využití nebo likvidace ostatních odpadů včetně 
souvisejících služeb, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 



3 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž finanční 
objem každé z těchto služeb dosáhl pro jednoho objednatele minimálně 800.000,- Kč bez 
DPH /rok; 

 
b) předložení platného souhlasu příslušného krajského úřadu k provozování zařízení  

k využívání nebo likvidaci odpadů, včetně úřadem schváleného provozního řádu; 
 
c) předložení platného souhlasu příslušného krajského úřadu k provozování mobilního 

zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů, včetně úřadem schváleného provozního řádu; 
 
d) vedení evidence o odpadech dle platné legislativy zákona o odpadech. 

 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 

10. Doručovací adresa: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
Datová schránka: upshp5u. 
 

11. Platební podmínky: 
Zálohy objednatel neposkytuje. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat: 
- číslo jednací smlouvy o dílo 
- označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 
- IČ: 72051612 
- DIČ: CZ72051612 
- splatnost faktury je 30 dní, pokud bude faktura doručena objednateli v období od  
16. prosince do 31. ledna, bude její splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů od data 
doručení. Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji vrátit dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 

 
 
 


